СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 31.08.2015                                                          № 11/8

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 16.04.2015
№ 7/6 «Об удостоверении помощника
депутата Совета депутатов
Тракторозаводского  района
города Челябинска»

На основании Устава Тракторозаводского района, решения Совета депутатов

Тракторозаводского района от 27.07.2015г. № 10/4 «Об избрании Председателя Совета
депутатов Тракторозаводского района города Челябинска»

Совет депутатов Тракторозаводского района

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Тракторозаводского района от 16.04.2015г. № 7/6

«Об удостоверении помощника  депутата Совета депутатов Тракторозаводского  района
города Челябинска»  следующие изменения:

- по всему тексту приложений 1, 2 слова «Глава Тракторозаводского района»  заменить
словами «Председатель Совета депутатов».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Совета
депутатов Тракторозаводского района С.Ю. Карелина.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Тракторозаводского района                                                                              С.Ю. Карелин